
 

 
Σελίδα 1 από 18 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 31-8-2021 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/20076 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 31/31-08-2021 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Αττικής στο πλαίσιο της Πράξης: 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία 

ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022», με κωδικό ΟΠΣ: 5131504, με 

συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων 

Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά 

Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 104788/Ε1/27-8-2021 (ΑΔΑ : ΡΖΕ346ΜΤΛΗ-ΒΦΖ) Απόφαση πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των 

ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών 

Π.Ε. και Δ.Ε.» όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση 

δικαιώματος υπογραφής κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

 

3. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

"Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4727/20 

(ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 

(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 2 από 18 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές 

και ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού. 

6. Την υπ’ αρ. πρωτ.. 90626/11.08.2021 (ΑΔΑ: 6ΑΜΤ46ΜΤΛΡ-ΟΦ4) Απόφαση Ένταξης της Πράξης 

με τίτλο «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 

αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για το σχολικό έτος 2021-2022» με Κωδικό ΟΠΣ 

5131504 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 

7. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 

της εν λόγω Πράξης. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

 

Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕ 60 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ   Α' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΕΡΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

2 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-
ΑΓΛΑΪΑ 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

25 

3 ΓΚΡΕΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

25 

4 ΖΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

25 

5 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

25 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

7 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ 

ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑ 

25 

8 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

25 

9 ΚΑΠΝΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

10 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο 2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 3 από 18 

11 ΚΕΡΜΕΛΗ ΛΥΔΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

25 

12 ΚΟΥΡΜΟΥΣΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

25 

13 ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 8ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΑ 

25 

14 ΜΠΑΛΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΜΒΟΥ 
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

25 

15 ΜΠΑΧΑΔΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

25 

16 ΜΩΡΟΓΙΩΡΓΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

17 ΝΤΖΙΑΒΙΔΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

25 

18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ 

25 

19 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

20 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

25 

21 ΣΟΥΠΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

25 

22 ΤΑΠΑΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

25 

23 ΤΟΛΟΓΛΟΥ ΜΕΝΕΛΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

25 

24 ΤΟΥΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

25 

25 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

25 

26 ΤΣΑΦΟΥ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΑΝΑΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

25 

27 ΧΑΤΖΗΚΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

25 

   
 

 

    

ΠΕ 71 & ΠΕ 70 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ   Α'  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ71 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

2 ΤΣΕΒΑ ΝΤΟΝΙΚΑ ΚΑΜΕΝΙΤΣΑ 
ΑΝΤΕΜ 

ΠΕ71 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

3 ΤΣΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ71 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 4 από 18 

4 ΑΓΓΕΛΗΣ ΘΑΝΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 

6 ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

7 ΑΚΡΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

8 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

9 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

10 ΑΜΠΕΛΩΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

11 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

12 ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

13 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

14 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

15 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

16 ΑΡΑΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

17 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

18 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

19 ΑΡΓΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

20 ΑΣΜΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

21 ΒΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

22 ΒΑΡΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

23 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

24 ΒΕΡΕΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 5 από 18 

25 ΒΛΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

26 ΒΟΣΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

27 ΒΡΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

28 ΒΡΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

29 ΓΕΡΟΝΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

30 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

31 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΜΕΛΙΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ  
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

24 

32 ΓΚΟΥΛΕΤΣΑ ΝΙΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

33 ΓΚΟΥΜΑ ΡΑΦΑΗΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΝΑΒΑ 

24 

34 ΓΟΥΓΟΥΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ 

24 

35 ΓΟΥΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

36 ΔΑΓΡΕ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

37 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

38 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

39 ΔΟΥΡΓΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

40 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟ
Υ 

ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

41 ΖΑΡΜΠΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

42 ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΗ ΜΑΡΙΓΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

43 ΖΛΑΤΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

44 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

45 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟ
Σ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 6 από 18 

46 ΘΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

47 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

48 ΚΑΒΑΔΙΑ ΣΟΦΙΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

49 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

50 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

51 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

52 ΚΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

53 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

54 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

55 ΚΑΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

56 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

57 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ 
ΚΟΝΔΑΚΗ 

ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

58 ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

59 ΚΑΡΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

60 ΚΑΣΚΑΦΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

61 ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΟΥ ΖΩΗ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

62 ΚΑΣΤΡΙΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

63 ΚΑΣΤΡΙΩΤΗ ΔΑΥΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

64 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

65 ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

66 ΚΕΡΕΖΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

67 ΚΙΤΣΑΚΗ ΝΑΤΑΛΕΙΑ-
ΕΛΕΝΗ 

ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 7 από 18 

68 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

69 ΚΟΛΛΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

70 ΚΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

71 ΚΟΥΚΟΥΤΗ ΘΕΟΦΑΝΩ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

72 ΚΟΥΚΟΥΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

73 ΚΟΥΡΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

74 ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

75 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣXOΛΕΙΟ 
ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 

24 

76 ΚΥΠΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

77 ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΡΟΥΣΩ-
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΓΙ
ΑΝΝΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

79 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟ
Υ 

ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

80 ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

81 ΛΑΜΠΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

82 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

83 ΛΑΜΠΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

84 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

85 ΜΑΓΚΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΣΟΥΛΙΟΥ-
ΜΑΡΑΘΩΝΑ 

24 

86 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

87 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΘΕΑΝΩ-
ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣXOΛΕΙΟ 
ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 

24 

88 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟ
Υ ΚΙΤΣΙΟΥ 

ΝΕΦΕΛΗ ΦΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

24 

89 ΜΑΡΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 8 από 18 

90 ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

91 ΜΕΞΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

92 ΜΗΣΕΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

93 ΜΙΜΙΚΟΥ ΥΠΑΠΑΝΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

94 ΜΟΥΤΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

95 ΜΠΑΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

96 ΜΠΑΚΑΛΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

97 ΜΠΑΚΩΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

98 ΜΠΑΡΩ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

24 

99 ΜΠΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

100 ΜΠΡΙΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

101 ΜΩΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

102 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

103 ΝΙΚΑ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

104 ΝΙΚΗΤΑ ΗΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

105 ΝΤΑΝΑΣΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

106 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

107 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ
Σ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

108 ΟΥΣΤΑ ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

109 ΠΑΝΑΓΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 9 από 18 

110 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

111 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

112 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

113 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

114 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

115 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

116 ΠΑΠΑΛΑΪΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

117 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 

24 

118 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

24 

119 ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 

120 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΑΥΡΙΟΥ 

24 

121 ΠΑΣΟΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

122 ΠΑΤΤΙΧΗ ΤΕΡΕΖΑ  
ΑΝΝΑ 

ΛΟΥΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

123 ΠΕΛΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

124 ΠΛΑΚΙΑ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

125 ΠΟΔΑΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

126 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 

127 ΡΕΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

128 ΡΟΓΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

129 ΡΩΜΟΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

24 

130 ΣΑΠΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 

24 

131 ΣΙΚΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 10 από 18 

132 ΣΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

133 ΣΚΑΡΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

134 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΠΑΤΩΝ 

24 

135 ΣΚΑΡΤΣΕΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

136 ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

137 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

24 

138 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

24 

139 ΣΩΦΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

140 ΤΑΜΒΑΚΗ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

141 ΤΑΞΙΑΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

142 ΤΕΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

143 ΤΖΑΝΙΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

144 ΤΖΙΟΥΒΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

24 

145 ΤΖΙΟΥΒΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 

24 

146 ΤΟΥΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΑΤΕΑΣ 

24 

147 ΤΟΥΤΟΥΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

148 ΤΡΙΚΚΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

149 ΤΡΙΠΟΤΣΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΕΡΑΚΑ 

24 

150 ΤΡΟΥΠΚΟΥ ΑΣΤΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

24 

151 ΤΣΑΓΚΑΝΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 

152 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 11 από 18 

153 ΤΣΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΙΤΣΙΟΥ 

24 

154 ΤΣΙΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 

24 

155 ΤΣΙΒΓΙΟΥΡΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΥΒΑΡΑ 

24 

156 ΤΣΙΛΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

157 ΤΣΙΛΙΜΠΩΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΚΙΖΑΣ 

24 

158 ΤΣΙΟΒΙΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

24 

159 ΤΣΙΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

160 ΤΣΩΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 

24 

161 ΥΦΑΝΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

162 ΦΑΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΘΟΥΣΑΣ 

24 

163 ΦΛΕΤΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

164 ΦΩΣΚΟΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΗΣ 

24 

165 ΦΩΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΑΓΛΑΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 

24 

166 ΧΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ 

24 

167 ΧΑΜΑΛΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛ
Α 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

168 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 

24 

169 ΧΑΡΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

170 ΧΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

24 

171 ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΟΥΛΑΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 12 από 18 

172 ΧΡΑΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

24 

173 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 

24 

174 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΑΦΗΝΑΣ 

24 

 
 
 
 

      

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ 
ΠΕ 60 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ   Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

2 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

25 

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΦΙΔΝΩΝ 

25 

4 ΖΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

5 ΖΗΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

25 

6 ΚΑΜΑΡΕΤΣΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΝΟΙΞΗΣ 

25 

7 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 10ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

8 ΚΟΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 30ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

9 ΚΟΡΝΑΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

10 ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 25ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

11 ΚΥΡΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 23ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

12 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ 
ΚΑΡΡΑ 

ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 2ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

25 

13 ΜΟΥΓΚΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60.ΕΑΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

25 

14 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60.ΕΑΕ 11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

15 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-
ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 13ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

16 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 6ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

25 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 13 από 18 

17 ΡΟΥΣΣΑ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 27ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

18 ΣΤΑΜΕΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

25 

19 ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60.ΕΑΕ 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΧΑΡΝΕΣ 

25 

   

 

 

    

       

ΠΕ 71 & ΠΕ70 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗ ΣΤΗΡΙΞΗ   Β' ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝ. ΠΑΤΡΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

1 ΑΔΑΜΟΥ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ71 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ 

24 

2 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

3 ΑΔΑΜ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

4 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΑΜΙΝΟΥ 

24 

5 ΑΡΓΥΡΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙ 

24 

6 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

7 ΑΡΕΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

8 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛ
ΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 18ο Ολοήμερο 
Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 

24 

9 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΕΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

10 ΒΟΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

11 ΓΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

12 ΓΚΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

13 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

14 ΓΟΥΛΑ ΣΤΕΛΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 14 από 18 

15 ΔΗΜΟΣΘΕΝΟΥΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

16 ΔΗΜΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

17 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

18 ΖΗΚΑ ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΟΙΞΗΣ 

24 

19 ΖΙΩΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

20 ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΪΑ 
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

21 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΜΕΤΑΞΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

22 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

23 ΚΑΛΟΥΜΕΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

24 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

25 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

26 ΚΑΡΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 

24 

27 ΚΑΡΑΠΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - ΟΙ ΤΡΕΙΣ 
ΙΕΡΑΡΧΕΣ 

24 

28 ΚΑΤΕΒΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

29 ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

30 ΚΑΨΟΚΕΦΑΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ 

24 

31 ΚΕΝΔΡΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

32 ΚΙΟΥΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΥΛΩΝΑΣ 

24 

33 ΚΛΗΡΟΝΟΜΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 5ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

34 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 30ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 15 από 18 

35 ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

36 ΚΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

37 ΚΟΥΤΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 27ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

38 ΚΟΥΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

39 ΚΡΑΤΟΥΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

40 ΛΑΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

41 ΜΑΚΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

42 ΜΑΛΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

43 ΜΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ 

24 

44 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΡΥΜΠΟΜΠΗΣ 

24 

45 ΜΑΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

46 ΜΑΣΤΟΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

47 ΜΗΤΡΟΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

48 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ70.ΕΑΕ 8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

49 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

50 ΜΠΑΜΠΑΤΣΙΑ ΒΑΪΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

51 ΜΠΑΣΤΑ ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΦΙΔΝΩΝ 

24 

52 ΜΠΕΡΤΣΙΑ 
ΚΑΝΑΤΟΥΡΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΟΣΙΑΣ 

24 

53 ΜΠΟΜΠΟΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

54 ΜΠΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

55 ΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
Α-ΕΛΕΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 18ο Ολοήμερο 
Δημοτικό Σχολείο 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 16 από 18 

Αχαρνών 

56 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

24 

57 ΝΤΟΒΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

58 ΠΑΛΑΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 28ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

59 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 29ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

60 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 12ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

61 ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 

24 

62 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

63 ΠΑΤΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 9ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

64 ΠΙΝΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

65 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 6/ΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 

24 

66 ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

67 ΠΟΥΛΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 

24 

68 ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

69 ΡΗΓΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

24 

70 ΡΟΥΜΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

71 ΣΑΛΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

72 ΣΑΜΑΚΟΒΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 15ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 17 από 18 

73 ΣΒΑΡΝΙΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΕ70.ΕΑΕ 16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

74 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

75 ΣΠΑΘΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

24 

76 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

77 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

78 ΣΥΚΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

79 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 25ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

80 ΤΑΝΑΜΠΑΣΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 3ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

81 ΤΖΟΥΡΤΖΟΥΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

82 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 

24 

83 ΤΟΥΡΛΙΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 21ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΕΣ 

24 

84 ΤΣΑΛΙΚΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΑΛΑΣ ΩΡΩΠΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ 

24 

85 ΤΣΑΤΣΑΡΑΓΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 20ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

86 ΤΣΙΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 18ο Ολοήμερο 
Δημοτικό Σχολείο 
Αχαρνών 

24 

87 ΤΣΙΠΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 17ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

88 ΤΣΙΡΟΝΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

24 

89 ΤΣΟΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 26ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

90 ΧΑΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

91 ΧΑΧΑΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 22ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

92 ΧΙΟΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 24ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

24 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ



 

 
Σελίδα 18 από 18 

ΑΧΑΡΝΩΝ 

93 ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70.ΕΑΕ 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ 

24 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

                                                                                              Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

                                                                                          Ανατολικής Αττικής 

 

 

 

 

                                                                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: 9ΒΡΛ46ΜΤΛΗ-ΛΤΝ


		2021-09-02T12:44:47+0300
	Athens




